
Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

   13 394,56 278 719,61 292 114,17 175,18

1 kus 33,00 57,18 0,00 1 886,94 1 886,94 0,00 0,00 RTS I / 2022

2 kus 34,00 31,76 0,00 1 079,84 1 079,84 0,00 0,00 RTS I / 2022

3 m2 38,00 361,54 1 040,51 12 698,01 13 738,52 0,08 2,93 RTS I / 2022

4 m2 52,00 276,45 1 205,32 13 170,08 14 375,40 0,06 3,33 RTS I / 2022

5 m2 98,00 85,69 493,18 7 904,44 8 397,62 0,01 1,19 RTS I / 2022

6 m2 135,00 46,64 0,00 6 296,40 6 296,40 0,00 0,27 RTS I / 2022

7 m2 37,00 104,93 0,00 3 882,41 3 882,41 0,06 2,04 RTS I / 2022

8 m2 549,00 61,43 0,00 33 725,07 33 725,07 0,00 0,55 RTS I / 2022

9 m2 267,00 140,00 3 798,35 33 581,65 37 380,00 0,32 85,35 RTS I / 2022

10 m2 138,00 140,00 1 963,20 17 356,80 19 320,00 0,32 44,11 RTS I / 2022

11 m2 38,00 228,71 1 277,01 7 413,97 8 690,98 0,04 1,61 RTS I / 2022

12 m 93,00 197,06 2 557,98 15 768,60 18 326,58 0,00 0,04 RTS I / 2022

13 m2 32,00 213,16 175,65 6 645,47 6 821,12 0,24 7,70 RTS I / 2022

14 m 257,00 37,73 0,00 9 696,61 9 696,61 0,00 0,10 RTS I / 2022

15 m 29,00 203,92 883,34 5 030,34 5 913,68 0,00 0,01 RTS I / 2022

16 m3 11,00 4 031,25 0,00 44 343,75 44 343,75 2,20 24,20 RTS I / 2022

17 m2 37,00 84,86 0,00 3 139,82 3 139,82 0,00 0,06 RTS I / 2022

18 kus 14,00 170,96 0,00 2 393,44 2 393,44 0,00 0,03 RTS I / 2022

19 kus 14,00 230,18 0,00 3 222,52 3 222,52 0,02 0,27 RTS I / 2022

20 kus 29,00 245,31 0,00 7 113,99 7 113,99 0,03 0,92 RTS I / 2022

21 kus 15,00 212,96 0,00 3 194,40 3 194,40 0,03 0,44 RTS I / 2022

22 hod 42,00 466,37 0,00 19 587,54 19 587,54 0,00 0,00 RTS I / 2022

23 hod 42,00 466,37 0,00 19 587,54 19 587,54 0,00 0,00 RTS I / 2022

   9 248,37 132 676,38 141 924,75 72,86

24 m 132,00 197,06 3 630,68 22 381,24 26 011,92 0,00 0,06 RTS I / 2022

25 m 153,00 131,37 2 575,70 17 523,91 20 099,61 0,00 0,07 RTS I / 2022

26 m 13,00 306,54 716,10 3 268,92 3 985,02 0,00 0,01 RTS I / 2022

27 m2 895,00 57,76 0,00 51 695,20 51 695,20 0,07 60,86 RTS I / 2022

28 m 64,00 113,58 818,33 6 450,79 7 269,12 0,01 0,42 RTS I / 2022

29 m 31,00 132,06 379,19 3 714,67 4 093,86 0,01 0,20 RTS I / 2022

30 m 1,50 1 922,14 975,27 1 907,94 2 883,21 0,00 0,00 RTS I / 2022

31 m2 8,00 405,44 0,00 3 243,52 3 243,52 0,00 0,00 RTS I / 2022

32 m2 150,00 121,28 0,00 18 192,00 18 192,00 0,07 10,95 RTS I / 2022

33 kus 4,00 309,18 92,56 1 144,16 1 236,72 0,05 0,20 RTS I / 2022

34 kus 10,00 168,64 36,34 1 650,06 1 686,40 0,00 0,04 RTS I / 2022

35 kus 11,00 82,01 19,74 882,37 902,11 0,00 0,04 RTS I / 2022

36 kus 2,00 313,03 4,46 621,60 626,06 0,01 0,01 RTS I / 2022

   93 674,51 129 634,49 223 309,00 2,71

37 m2 63,00 1 048,60 28 132,85 37 928,95 66 061,80 0,01 0,76 RTS I / 2022

38 m2 61,00 1 048,60 28 159,78 35 804,82 63 964,60 0,01 0,81 RTS I / 2022

39 m2 86,00 995,10 33 369,81 52 208,79 85 578,60 0,01 1,02 RTS I / 2022

40 m2 8,00 963,00 4 012,07 3 691,93 7 704,00 0,02 0,12 RTS I / 2022

  204 678,96 152 695,09 357 374,05 23,58

41 m2 92,00 1 245,00 65 304,52 49 235,48 114 540,00 0,04 3,98 RTS I / 2022

42 m2 7,00 1 427,00 5 505,41 4 483,59 9 989,00 0,05 0,32 RTS I / 2022

43 m2 12,00 1 703,00 12 258,83 8 177,17 20 436,00 0,05 0,55 RTS I / 2022

44 m2 5,30 1 058,00 2 391,78 3 215,62 5 607,40 0,02 0,12 RTS I / 2022

45 m2 54,00 1 148,00 35 293,99 26 698,01 61 992,00 0,02 1,22 RTS I / 2022

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm - RBi - bez izolace
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm - RB - bez izolace
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm - RBi - bez izolace
Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm - RB - bez izolace
Předstěna SDK, tl. 125 mm, ocel. kce CW, 2x RBI 12,5 mm, bez izolace

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm
Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD,1xRFI 12,5 mm
Stěny a příčky

Úprava ostění otvoru při opravách bouráním
Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé nad 1 m2
Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm - 0,25
Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 15 cm - 0,09 m2
Průraz zdivem v betonové zdi tloušťky 30 cm - 0,25 m2

Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm
Řezání cihelného zdiva hl. řezu 350 mm
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm
Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 5 x 7 cm
Vrtání jádrové do prostého betonu d 30 mm

Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol
Demontáž vpusti z kameniny DN 100
Demontáž stávajících instalací vnitř.kanalizace - ekologická likvidace
Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně ek.likvidace
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm

Bourání soklíků z dlažeb keramických
Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm
Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%
Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1
Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže

Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 175 mm
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm
Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 2 m2
Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm - mezipokojových Al oken
Bourání stropů ŽB deskových tl. 10 cm

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2
DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm
Demontáž podhledů - roštů
Demontáž podhledů - tvarovaných plechů

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Rozměry
Bourání konstrukcí
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:  

Lokalita: Pavilon I Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Konec výstavby:  Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V

Druh stavby:  Začátek výstavby: Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: Stavební úpravy infekčního lůžkového oddělení Doba výstavby:  Objednatel:  



46 kus 11,00 1 082,84 3 978,48 7 932,76 11 911,24 0,00 0,04 RTS I / 2022

47 kus 10,00 968,35 3 234,46 6 449,04 9 683,50 0,00 0,03 RTS I / 2022

48 ks 10,00 428,00 0,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

49 ks 11,00 1 082,84 0,00 11 911,24 11 911,24 0,00 0,00 RTS I / 2022

50 m2 73,00 830,25 45 200,14 15 408,11 60 608,25 0,11 8,19 RTS I / 2022

51 m2 9,00 616,48 3 720,74 1 827,58 5 548,32 0,07 0,67 RTS I / 2022

52 m2 38,00 1 075,45 27 790,62 13 076,48 40 867,10 0,22 8,46 RTS I / 2022

   144 014,94 358 506,41 502 521,35 13,44

53 m2 240,00 68,49 8 627,46 7 810,14 16 437,60 0,00 0,08 RTS I / 2022

54 m2 240,00 248,80 19 868,06 39 843,94 59 712,00 0,00 0,87 RTS I / 2022

55 m2 240,00 262,98 12 326,99 50 788,21 63 115,20 0,00 1,18 RTS I / 2022

56 m2 39,00 68,49 1 401,96 1 269,15 2 671,11 0,00 0,01 RTS I / 2022

57 m2 39,00 193,55 2 207,15 5 341,30 7 548,45 0,00 0,16 RTS I / 2022

58 m2 366,00 55,01 0,00 20 133,66 20 133,66 0,00 0,00 RTS I / 2022

59 m2 366,00 68,49 13 156,87 11 910,47 25 067,34 0,00 0,12 RTS I / 2022

60 m2 366,00 248,80 30 298,80 60 762,00 91 060,80 0,00 1,32 RTS I / 2022

61 m2 366,00 262,98 18 798,67 77 452,01 96 250,68 0,00 1,79 RTS I / 2022

62 m2 137,00 442,80 26 412,22 34 251,38 60 663,60 0,04 4,80 RTS I / 2022

63 m2 137,00 262,98 7 036,66 28 991,60 36 028,26 0,00 0,67 RTS I / 2022

64 m2 38,00 472,60 2 611,53 15 347,27 17 958,80 0,05 2,04 RTS I / 2022

65 m 95,00 61,83 1 268,57 4 605,28 5 873,85 0,00 0,41 RTS I / 2022

   181 049,43 138 063,84 319 113,27 29,23

66 m2 53,00 56,24 1 526,30 1 454,42 2 980,72 0,00 0,01 RTS I / 2022

67 m2 53,00 374,74 15 981,51 3 879,71 19 861,22 0,10 5,43 RTS I / 2022

68 m2 53,00 549,57 24 883,75 4 243,46 29 127,21 0,20 10,85 RTS I / 2022

69 m2 556,00 25,20 0,00 14 011,20 14 011,20 0,00 0,00 RTS I / 2022

70 m2 549,00 71,00 0,00 38 979,00 38 979,00 0,01 6,92 RTS I / 2022

71 m2 549,00 56,24 15 810,20 15 065,56 30 875,76 0,00 0,14 RTS I / 2022

72 m2 549,00 333,84 122 847,67 60 430,49 183 278,16 0,01 5,88 RTS I / 2022

   114 030,40 613 832,73 727 863,13 1,08

73 m2 157,00 584,43 1 812,57 89 942,94 91 755,51 0,00 0,01 RTS I / 2022

74 m2 202,00 419,00 84 638,00 0,00 84 638,00 0,00 0,81 RTS I / 2022

75 ks 1,00 122 405,86 0,00 122 405,86 122 405,86 0,00 0,00

76 ks 2,00 4 119,50 0,00 8 239,00 8 239,00 0,00 0,00

77 ks 2,00 173 435,23 0,00 346 870,46 346 870,46 0,00 0,00

78 ks 1,00 18 896,20 0,00 18 896,20 18 896,20 0,00 0,00

79 ks 1,00 9 448,10 0,00 9 448,10 9 448,10 0,00 0,00

80 ks 1,00 5 350,00 0,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

81 m 22,00 535,00 739,83 11 030,17 11 770,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

82 m 22,00 1 070,00 23 540,00 0,00 23 540,00 0,01 0,26 RTS I / 2022

83 kus 11,00 150,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

84 kus 11,00 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

   155 367,85 82 155,27 237 523,12 15,09

85 kus 3,00 10 000,00 12 313,31 17 686,69 30 000,00 1,17 3,51 RTS I / 2022

86 m2 16,80 254,12 276,11 3 993,11 4 269,22 0,05 0,90 RTS I / 2022

87 m2 9,80 369,17 40,44 3 577,43 3 617,87 0,54 5,30 RTS I / 2022

88 ks 10,00 1 413,47 0,00 14 134,70 14 134,70 0,00 0,00

89 kus 21,00 1 197,73 1 345,38 23 806,95 25 152,33 0,00 0,01 RTS I / 2022

90 kus 17,00 3 389,00 57 613,00 0,00 57 613,00 0,02 0,33 RTS I / 2022

91 kus 3,00 3 314,00 9 942,00 0,00 9 942,00 0,02 0,06 RTS I / 2022

92 kus 1,00 3 314,00 3 314,00 0,00 3 314,00 0,02 0,02 RTS I / 2022

93 ks 10,00 5 748,00 57 480,00 0,00 57 480,00 0,00 0,00

94 kus 2,00 7 500,00 6 305,11 8 694,89 15 000,00 0,85 1,71 RTS I / 2022

95 kus 2,00 8 500,00 6 738,50 10 261,50 17 000,00 1,63 3,26 RTS I / 2022

  344 276,08 51 577,28 395 853,36 0,95

96 kus 10,00 2 878,30 0,00 28 783,00 28 783,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

97 kus 17,00 1 460,10 5 271,91 19 549,79 24 821,70 0,00 0,03 RTS I / 2022

98 kus 1,00 995,10 170,51 824,59 995,10 0,00 0,00 RTS I / 2022

99 kus 3,00 995,10 565,39 2 419,91 2 985,30 0,00 0,00 RTS I / 2022

100 kus 10,00 12 345,66 123 456,60 0,00 123 456,60 0,04 0,40 RTS I / 2022

101 kus 17,00 9 952,42 169 191,14 0,00 169 191,14 0,03 0,43 RTS I / 2022

102 kus 3,00 5 263,33 15 789,99 0,00 15 789,99 0,02 0,05 RTS I / 2022

103 kus 1,00 5 263,33 5 263,33 0,00 5 263,33 0,02 0,02 RTS I / 2022

104 kus 20,00 540,35 10 807,00 0,00 10 807,00 0,00 0,02 RTS I / 2022

105 ks 20,00 688,01 13 760,20 0,00 13 760,20 0,00 0,00

Dveře vnitřní CPL - RAL 7035 plné 1kř. 80x197 cm
Dveře vnitřní CPL Primum RAL 7035 plné 1kř. 70x197 cm
Dveřní kování Vigo PZ Nerez Rostex klika
Vložka na sjednocení gener.klíče

Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.
Montáž dveří jednokřídlových šířky 110 cm
Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm
Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm
Dveře posuvné na SDK stěnu Primum 80 - RAL 7035 - včetně posuvné sady
Dveře vnitřní Primum CPL plné 1kř. 110x197 cm

Zárubeň ocelová HSE "DZD" 175, 800x1970 L, P - RAL 9005
Zárubeň ocelová HSE "DZD" 175, 700x1970 L, P - RAL 9005
Zárubně ocelové HSE STZ-PAL - posuvně dveře 150 / 800x1970 - RAL 9005
Vybour. otvoru dveře 1kř 2100 x 850 + překlad - bez zárubně
Vybour. otvoru dveře 1kř - 2100 x 1100 + uložení  překladu - bez zárubně
Konstrukce truhlářské

Zvětšení otvoru vchodových dveří 1,5 m2 překlad, osazení
Vybourání kovových rámů dveří zdvojených pl. 4 m2
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném
Osazení oc.zár. 2rámových . šroubovaných tl.stěny 150 mm - posuvné dveře
Osaz.zár.oc.2rámových, šroubovaných,tl.stěny 150mm
Zárubeň ocelová HSE "DZD" 175, 1100x1970 L, P - RAL 9005

Montáž dveřního příslušenství
Montáž zábradlí schod.z trubek,ocel.kon., do 25 kg
Zábradlí chodbové nerezové trubkové - například  Pertura průměr 40 mm
Montáž větracích mřížek, typ VM
Mřížka čtyřhranná KMM 125 x 125 mm TP.20
Výplně otvorů

Thermatex Schlicht Hygena  600x600x15 mm - nemocniční prostředí
Skleněný portál 3675 x 3000 - dle  přiloženého rozpisu otvoru
Demontáž vstupních dveří Al
Dveřní vchodový prvek AL dvoukřídlý 2180 x 2180 - dle přiloženého rozpisu otvoru
Montáž dveřních Al prvků - dvoukřídlých
Montáž skleněného portálu

Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu
Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm - odstranění nerovnosti na starém podkladu
Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2
Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.6 mm
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Montáž podhledů kazetových,FEAL 60x60 nad 20 m2

Omítka vápenná vnitřního ostění
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS
Podlahy a podlahové konstrukce
Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2
Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.50 mm
Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.100mm

Dočištění stěny
Penetrace hloubková stěn
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny
Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně
Omítka jádrová Cemix 082, ručně
Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně

Omítky ze suchých směsí
Penetrace hloubková stěn - vyzdívky
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny - vyzdívky
Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně - vyzdívky
Penetrace hloubková stěn - sokly
Stěrka stěn vyrovnávací Baumit MultiFine, ručně- sokly

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení sedátka
Úprava příčky pro osazení sprch.baterie
Úprava příčky pro osazení WC
Příčky z desek Ytong tl. 15 cm
Příčky z desek Ytong tl. 10 cm
Zdivo tl. 175 z váp.písk. kvádrů 12DF-LD, lepidlo

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla



  488 090,64 245 834,24 733 924,88 2,34

106 m2 556,00 414,14 57 161,92 173 099,92 230 261,84 0,00 0,21 RTS I / 2022

107 m2 610,00 497,34 303 377,40 0,00 303 377,40 0,00 1,83 RTS I / 2022

108 m2 96,00 483,85 46 449,60 0,00 46 449,60 0,00 0,23 RTS I / 2022

109 m 586,00 66,34 0,00 38 875,24 38 875,24 0,00 0,00 RTS I / 2022

110 m 586,00 57,78 0,00 33 859,08 33 859,08 0,00 0,00 RTS I / 2022

111 m 496,00 82,39 40 865,44 0,00 40 865,44 0,00 0,06 RTS I / 2022

112 m 119,00 338,12 40 236,28 0,00 40 236,28 0,00 0,01 RTS I / 2022

   237 238,30 322 563,39 559 801,69 5,47

113 m2 6,00 2 643,71 0,00 15 862,26 15 862,26 0,00 0,00 RTS I / 2022

114 m 78,00 181,90 0,00 14 188,20 14 188,20 0,00 0,00 RTS I / 2022

115 m 81,00 299,60 24 267,60 0,00 24 267,60 0,00 0,04 RTS I / 2022

116 m2 234,00 68,49 8 411,77 7 614,89 16 026,66 0,00 0,07 RTS I / 2022

117 m2 85,00 442,80 16 387,14 21 250,86 37 638,00 0,04 2,98 RTS I / 2022

118 m2 234,00 193,55 13 242,89 32 047,81 45 290,70 0,00 0,96 RTS I / 2022

119 m2 234,00 983,95 66 995,83 163 248,47 230 244,30 0,00 0,93 RTS I / 2022

120 m2 287,00 379,87 77 881,21 31 141,48 109 022,69 0,00 0,45 RTS I / 2022

121 m 114,00 123,05 0,00 14 027,70 14 027,70 0,00 0,00 RTS I / 2022

122 m 154,00 84,04 5 014,51 7 927,65 12 942,16 0,00 0,01 RTS I / 2022

123 kus 80,00 53,50 81,72 4 198,28 4 280,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

124 kus 40,00 107,00 268,47 4 011,53 4 280,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

125 m 147,00 215,86 24 687,16 7 044,26 31 731,42 0,00 0,02 RTS I / 2022

   58 823,90 166 443,20 225 267,10 0,98

126 m2 1 148,00 10,70 3 781,12 8 502,48 12 283,60 0,00 0,17 RTS I / 2022

127 m2 867,00 16,05 5 914,61 8 000,74 13 915,35 0,00 0,30 RTS I / 2022

128 m2 1 148,00 48,15 12 999,11 42 277,09 55 276,20 0,00 0,25 RTS I / 2022

129 m2 867,00 165,85 36 129,06 107 662,89 143 791,95 0,00 0,25 RTS I / 2022

  465 101,75 187 958,84 653 060,59 0,93

130 kus 11,00 7 757,50 85 332,50 0,00 85 332,50 0,01 0,10 RTS I / 2022

131 kus 11,00 1 016,50 4 615,62 6 565,88 11 181,50 0,00 0,03 RTS I / 2022

132 kus 15,00 909,50 4 804,45 8 838,05 13 642,50 0,00 0,02 RTS I / 2022

133 kus 10,00 984,40 2 065,31 7 778,69 9 844,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

134 kus 19,00 695,50 394,77 12 819,73 13 214,50 0,00 0,00 RTS I / 2022

135 kus 10,00 3 210,00 1 296,77 30 803,23 32 100,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

136 kus 19,00 192,60 1 015,51 2 643,89 3 659,40 0,00 0,00 RTS I / 2022

137 kus 11,00 321,00 2 408,23 1 122,77 3 531,00 0,00 0,03 RTS I / 2022

138 kus 19,00 2 112,18 40 131,42 0,00 40 131,42 0,00 0,02 RTS I / 2022

139 kus 11,00 1 994,48 21 939,28 0,00 21 939,28 0,00 0,02 RTS I / 2022

140 kus 10,00 6 110,77 61 107,70 0,00 61 107,70 0,02 0,24 RTS I / 2022

141 kus 1,00 7 376,58 7 376,58 0,00 7 376,58 0,02 0,02 RTS I / 2022

142 kus 11,00 1 758,01 19 338,11 0,00 19 338,11 0,00 0,01 RTS I / 2022

143 kus 13,00 2 193,50 28 515,50 0,00 28 515,50 0,02 0,21 RTS I / 2022

144 soubor 1,00 2 913,61 2 201,89 711,72 2 913,61 0,02 0,02 RTS I / 2022

145 kus 1,00 3 083,74 3 083,74 0,00 3 083,74 0,01 0,01 RTS I / 2022

146 kus 10,00 15 857,40 158 574,00 0,00 158 574,00 0,02 0,16 RTS I / 2022

147 kus 19,00 459,03 6 277,23 2 444,34 8 721,57 0,00 0,00 RTS I / 2022

148 ks 20,00 1 481,95 0,00 29 639,00 29 639,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

149 ks 20,00 535,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

150 ks 10,00 800,36 0,00 8 003,60 8 003,60 0,00 0,00 RTS I / 2022

151 ks 10,00 5 898,91 0,00 58 989,10 58 989,10 0,00 0,00 RTS I / 2022

152 kus 10,00 535,00 1 966,27 3 383,73 5 350,00 0,00 0,01 RTS I / 2022

153 soubor 1,00 4 787,18 4 192,06 595,12 4 787,18 0,01 0,01 RTS I / 2022

154 kus 1,00 963,00 311,63 651,37 963,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

155 kus 10,00 321,00 941,38 2 268,62 3 210,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

156 kus 10,00 721,18 7 211,80 0,00 7 211,80 0,00 0,00 RTS I / 2022

  1 051,19 5 343,13 6 394,32 0,00

157 ks 10,00 385,20 0,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

158 m2 6,60 385,20 1 051,19 1 491,13 2 542,32 0,00 0,00 RTS I / 2022

  123 403,04 60 410,12 183 813,16 0,14

159 kus 10,00 2 268,40 21 966,20 717,80 22 684,00 0,00 0,01 RTS I / 2022

160 kus 12,00 2 272,68 22 073,19 5 198,97 27 272,16 0,00 0,00 RTS I / 2022

161 kus 10,00 2 449,23 19 845,97 4 646,33 24 492,30 0,00 0,00 RTS I / 2022

162 kus 12,00 881,68 10 580,16 0,00 10 580,16 0,00 0,00 RTS I / 2022

163 kus 10,00 699,78 6 997,80 0,00 6 997,80 0,00 0,00 RTS I / 2022

164 m 76,00 656,98 20 383,93 29 546,55 49 930,48 0,00 0,06 RTS I / 2022

Přechodka z litiny na PP HTUG D 75 mm vč. těsnění
Přechodka litina/plast kanalizační PPKGUG DN 110
Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm

Nátěr syntetický ocelových zárubní
Nátěr syntetický OK plnostěnné "D" 1x + 2x email
Vnitřní kanalizace
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H
Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70
Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100

Montáž zdravotního sedátka
Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou
Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur
Montáž sprchových setů
Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00
Nátěry

Sprchová zástěna - například Ravak Blix BLDP
Sifon bidetový, umyvadlový HL135
Madlo rovné nerez dl. 400 mm
Montáž koupelnových madel
Konstrukce pro uchycení spr.sedátka
Sedátko sklopné invalidní sprchové - například Bemeta

Klozet závěsný MIO hluboké splachování, s kruhem - například Concept S50
Klozet závěsný MIO Rimless - invalidní
Sedátko klozetové DEEP duroplastové
Umyvadlo zdravotní - například Deep By Jika 42 x 55 cm
Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé
Umyvadlo  polozápust. LAUFEN PRO otvor pro bat.

Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové
Montáž zástěny - včetně zavětrování
Montáž U-sifonu
Výměna - montáž sedátka T 3550 N bílé
Baterie dřezová a umyvadlová nástěnná - například Concept E50 new
Baterie sprchová  - například RAF SK 502

Malba latexová, Jupol Saten, bar., bez penetr. 2 x
Zařizovací předměty
Modul-WC Duofix Special,ovl. zepředu,UP320,h=112cm
Montáž zařizovacích předmětů - geberit
Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo
Montáž baterií sprchových, pevná výška

Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm
Lišta hliníková ukončovacích k obkladům
Malby

Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x
Penetrace podkladu HC-4

Malba Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x

Stěrka stěn vyrovnávací Baumit MultiFine, ručně
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm
Hydroizolační povlak - nátěr
Bandáž koutů - provedení
Spára podlaha - stěna, silikonem
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm

Obklady (keramické)
Obkládání stěn mozaikou ze čtverců vel.do 20x20 mm
Montáž lišt rohových
Profil rohový Acrovyn tl.2 mm - 50 x 50 mm nemocniční - bílý
Penetrace hloubková stěn
Omítka jádrová Cemix 082, ručně

Podlahovina PVC IQ Granit tl. 2 mm š. 2 m - dle zadání investora - npříklad Tarkett IQ Granit
Podlahovina PVC Aquarelle floor - protiskluzová  - například Tarkett Acczent bExcellenc
Montáž klínku
Úprava krytiny pro montáž soklu,montáž ukončení
Lišta fabionová HK 100 bílá
Lišta fabiónová Tarkett - lino - obklad

Podlahy povlakové
Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík



165 m 34,00 889,17 15 495,30 14 736,48 30 231,78 0,00 0,05 RTS I / 2022

166 kus 16,00 66,34 1 061,44 0,00 1 061,44 0,00 0,00 RTS I / 2022

167 kus 22,00 81,32 1 789,04 0,00 1 789,04 0,00 0,01 RTS I / 2022

168 kus 36,00 41,73 1 502,28 0,00 1 502,28 0,00 0,00 RTS I / 2022

169 kus 38,00 44,94 1 707,72 0,00 1 707,72 0,00 0,00 RTS I / 2022

170 kpl 1,00 5 564,00 0,00 5 564,00 5 564,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

   52 783,08 84 283,92 137 067,00 0,93

171 m 175,00 362,73 15 029,13 48 448,62 63 477,75 0,00 0,70 RTS I / 2022

172 m 42,00 445,12 4 957,60 13 737,44 18 695,04 0,01 0,22 RTS I / 2022

173 m 175,00 98,44 5 306,31 11 920,69 17 227,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

174 m 42,00 115,56 1 631,35 3 222,17 4 853,52 0,00 0,00 RTS I / 2022

175 kus 36,00 13,91 500,76 0,00 500,76 0,00 0,00 RTS I / 2022

176 kus 82,00 9,63 789,66 0,00 789,66 0,00 0,00 RTS I / 2022

177 kus 18,00 16,05 288,90 0,00 288,90 0,00 0,00 RTS I / 2022

178 kus 14,00 21,40 299,60 0,00 299,60 0,00 0,00 RTS I / 2022

179 kus 36,00 240,75 8 667,00 0,00 8 667,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

180 kus 28,00 307,09 8 598,52 0,00 8 598,52 0,00 0,01 RTS I / 2022

181 kus 4,00 429,07 1 716,28 0,00 1 716,28 0,00 0,00 RTS I / 2022

182 kus 14,00 319,93 4 479,02 0,00 4 479,02 0,00 0,00 RTS I / 2022

183 kus 1,00 518,95 518,95 0,00 518,95 0,00 0,00 RTS I / 2022

184 soubor 1,00 6 955,00 0,00 6 955,00 6 955,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

  0,00 310 300,00 310 300,00 0,00

185 soubor 1,00 232 361,47 0,00 232 361,47 232 361,47 0,00 0,00 RTS I / 2022

186 ks 22,00 2 022,30 0,00 44 490,60 44 490,60 0,00 0,00 RTS I / 2022

187 kpl 1,00 33 447,93 0,00 33 447,93 33 447,93 0,00 0,00

   0,00 935 793,00 935 793,00 2,38

188 m 124,31 100,00 0,00 12 431,00 12 431,00 0,02 2,38 RTS I / 2022

189 soubor 1,00 552 996,00 0,00 552 996,00 552 996,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

190 soubor 1,00 125 026,00 0,00 125 026,00 125 026,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

191 soubor 1,00 121 340,00 0,00 121 340,00 121 340,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

192 soubor 1,00 124 000,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 48 900,00 48 900,00 0,00

193 soubor 1,00 48 900,00 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00

  0,00 1 738 122,54 1 738 122,54 0,00

194 soubor 1,00 58 803,30 0,00 58 803,30 58 803,30 0,00 0,00

195 soubor 1,00 152 641,50 0,00 152 641,50 152 641,50 0,00 0,00

196 soubor 1,00 977 828,24 0,00 977 828,24 977 828,24 0,00 0,00

197 soubor 1,00 118 982,50 0,00 118 982,50 118 982,50 0,00 0,00

198 soubor 1,00 162 690,00 0,00 162 690,00 162 690,00 0,00 0,00

199 1,00 267 177,00 0,00 267 177,00 267 177,00 0,00 0,00

   590,48 426 517,09 427 107,57 0,00

200 t 173,00 164,78 0,00 28 506,94 28 506,94 0,00 0,00 RTS I / 2022

201 t 173,00 168,66 0,00 29 178,18 29 178,18 0,00 0,00 RTS I / 2022

202 t 173,00 474,17 0,00 82 031,41 82 031,41 0,00 0,00 RTS I / 2022

203 t 1 730,00 47,42 0,00 82 036,60 82 036,60 0,00 0,00 RTS I / 2022

204 kus 1,00 4 434,39 0,00 4 434,39 4 434,39 0,00 0,00 RTS I / 2022

205 podlaž 2,00 2 217,20 0,00 4 434,40 4 434,40 0,00 0,00 RTS I / 2022

206 den 21,00 919,80 0,00 19 315,80 19 315,80 0,00 0,00 RTS I / 2022

207 t 173,00 348,65 590,48 59 725,97 60 316,45 0,00 0,00 RTS I / 2022

208 t 1 730,00 12,53 0,00 21 676,90 21 676,90 0,00 0,00 RTS I / 2022

209 t 173,00 164,78 0,00 28 506,94 28 506,94 0,00 0,00 RTS I / 2022

210 t 2,00 2 589,40 0,00 5 178,80 5 178,80 0,00 0,00 RTS I / 2022

211 t 2,50 2 589,40 0,00 6 473,50 6 473,50 0,00 0,00 RTS I / 2022

212 t 0,40 2 642,90 0,00 1 057,16 1 057,16 0,00 0,00 RTS I / 2022

213 t 1,80 321,00 0,00 577,80 577,80 0,00 0,00 RTS I / 2022

214 t 166,30 321,00 0,00 53 382,30 53 382,30 0,00 0,00 RTS I / 2022

   3 218,81 6 024,19 9 243,00 0,24

215 m2 150,00 61,62 3 218,81 6 024,19 9 243,00 0,00 0,24 RTS I / 2022

   437,47 41 179,13 41 616,60 0,02

216 m2 556,00 74,85 437,47 41 179,13 41 616,60 0,00 0,02 RTS I / 2022

   0,00 110 934,52 110 934,52 0,00

217 t 92,00 1 205,81 0,00 110 934,52 110 934,52 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 16 833,84 16 833,84 0,00

218 t 4,00 4 208,46 0,00 16 833,84 16 833,84 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 1 981,26 1 981,26 0,00

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m
Obklady (keramické)

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m
Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
Zdravotně technické instalace

Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307
Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302
Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802
Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102
Lešení a stavební výtahy

Montáž a demontáž shozu za 2.NP
Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží
Pronájem shozu  (za metr) - 14 m
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Nakládání suti na dopravní prostředky

Osvětlení - viz příloha elektro. rozpočtu
Přesuny sutí
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Elektroinstalace

Rozvaděče - viz příloha elektro.rozpočtu
Rozvody systém sestra - pacient - viz příloha elektro. rozpočtu
Elektroinstalace - viz příloha elektro.rozpočtu
Hodinové sazby - revize - viz příloha elektro.rozpočtu
STA datové sítě + telefony - viz příloha elektro.rozpočtu

Zařízení č.1 - přívod vzduchu
Zařízení č.2 - Odvod vzduchu
Zařízení č.3 - Úprava mikroklimatických podmínek
Doplňkové a pomocné práce
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Autorizovaný přesun potrubní pošty  - viz příloha rozpočtu

Vnitřní plynovod
Rozvody mediciálních plynů
Dodávka + montáž terminální nástěnné jednotky
Dodatkové a administrativní práce
Vzduchotechnika

Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,22 m2

T kus lisovací Uponor PPSU MLC 20x20x20 mm
Komplet nástěnný univerzální d 20x1/2 " PPR
Kohout kulový plastový d 25 mm PPR
Kohout kulový plastový d 20 mm PPR
HL2.1 dvojitá přípojka pro pračku, myčku
Instalatérské pomocné, práce vodovodní - jinde v položkách neuvedené

Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm - tl.20cm
Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm - tl.25 mm
Koleno 45° PPR  D 20 mm
Koleno 90° PPR  D 20 mm
Koleno 90° PPR  D 25 mm
Koleno 45° PPR  D 25 mm

Koleno HTB D 75 mm 45° PP
Koleno HTB D 75 mm 87° PP
Instalační pomocné, kanalizační práce - jinde v položkách  neuvedené
Vnitřní vodovod
Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.
Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm
Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC
Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC



219 t 3,00 660,42 0,00 1 981,26 1 981,26 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 1 599,82 1 599,82 0,00

220 t 2,00 799,91 0,00 1 599,82 1 599,82 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 684,81 684,81 0,00

221 t 1,00 684,81 0,00 684,81 684,81 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 764,76 764,76 0,00

222 t 1,00 764,76 0,00 764,76 764,76 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 3 601,50 3 601,50 0,00

223 t 3,00 1 200,50 0,00 3 601,50 3 601,50 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 3 124,20 3 124,20 0,00

224 t 2,00 1 562,10 0,00 3 124,20 3 124,20 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 1 607,13 1 607,13 0,00

225 t 3,00 535,71 0,00 1 607,13 1 607,13 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

   0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

226 Soubor 1,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

   0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

227 Soubor 1,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

9 449 139,49
Poznámka:

Přesun hmot
Mimostaveništní doprava + vykládka materiálu

Celkem:

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
Podlahy povlakové
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Zabezpečení + zařízení staveniště

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m
Vnitřní kanalizace
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Zařizovací předměty
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m
Vnitřní vodovod



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
Bourání konstrukcí 13 394,56 278 719,61 292 114,17 175,18

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 9 248,37 132 676,38 141 924,75 72,86

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 93 674,51 129 634,49 223 309,00 2,71

Stěny a příčky 204 678,96 152 695,09 357 374,05 23,58

Omítky ze suchých směsí 144 014,94 358 506,41 502 521,35 13,44

Podlahy a podlahové konstrukce 181 049,43 138 063,84 319 113,27 29,23

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 114 030,40 613 832,73 727 863,13 1,08

Výplně otvorů 155 367,85 82 155,27 237 523,12 15,09

Konstrukce truhlářské 344 276,08 51 577,28 395 853,36 0,95

Podlahy povlakové 488 090,64 245 834,24 733 924,88 2,34

Obklady (keramické) 237 238,30 322 563,39 559 801,69 5,47

Malby 58 823,90 166 443,20 225 267,10 0,98

Zařizovací předměty 465 101,75 187 958,84 653 060,59 0,93

Nátěry 1 051,19 5 343,13 6 394,32 0,00

Vnitřní kanalizace 123 403,04 60 410,12 183 813,16 0,14

Vnitřní vodovod 52 783,08 84 283,92 137 067,00 0,93

Vnitřní plynovod 0,00 310 300,00 310 300,00 0,00

Vzduchotechnika 0,00 935 793,00 935 793,00 2,38

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00

Elektroinstalace 0,00 1 738 122,54 1 738 122,54 0,00

Přesuny sutí 590,48 426 517,09 427 107,57 0,00

Lešení a stavební výtahy 3 218,81 6 024,19 9 243,00 0,24

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 437,47 41 179,13 41 616,60 0,02

Budovy občanské výstavby 0,00 110 934,52 110 934,52 0,00

Zdravotně technické instalace 0,00 16 833,84 16 833,84 0,00

Obklady (keramické) 0,00 1 981,26 1 981,26 0,00

Zařizovací předměty 0,00 1 599,82 1 599,82 0,00

Vnitřní vodovod 0,00 684,81 684,81 0,00

Vnitřní kanalizace 0,00 764,76 764,76 0,00

Konstrukce truhlářské 0,00 3 601,50 3 601,50 0,00

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 3 124,20 3 124,20 0,00

Podlahy povlakové 0,00 1 607,13 1 607,13 0,00

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

Přesun hmot 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Zpracoval:  Zpracováno dne: Zpracováno dne: 12.12.2022

Lokalita: Pavilon I Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Konec výstavby:  Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 
Příbram V

Druh stavby:  Začátek výstavby: Projektant:  

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Stavební úpravy infekčního lůžkového oddělení Doba výstavby:  Objednatel:  



Celkem: 9 449 139,49



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

Poznámka:

Zkrácený popis

Lokalita: Pavilon I Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V

Zpracoval:  Zpracováno dne: 0

Výkaz výměr
Název stavby: Stavební úpravy infekčního lůžkového oddělení Objednatel:  

Druh stavby:  Projektant:  



A B C
HSV Dodávky 805 024,37 0,00 80 000,00

Montáž 1 393 584,96 0,00 20 000,00

PSV Dodávky 1 884 798,37 0,00 0

Montáž 2 984 339,86 0

"M" Dodávky 60,53 0

Montáž 1 741 276,58 0

0,00

540 054,82

9 349 139,49 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

9 449 139,49 1 417 370,92 9 449 139,49

0,00 0,00 10 866 510,41

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy
Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 12.12.2022

Začátek výstavby: 0
Konec 

výstavby:  Položek: 227

Lokalita:
Pavilon I Oblastní nemocnice Příbram, 
a.s.

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 
261 01 Příbram V IČO/DIČ:

Druh stavby:  Projektant:  IČO/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Stavební úpravy infekčního 
lůžkového oddělení Objednatel:  IČO/DIČ:


